
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 허가민원과

부서: 허가민원과
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적정보 관리 (단위:천원)

허가민원과 2,330,316 2,292,724 37,592

국 147,234 146,693 541

도 19,950 19,950 0

군 2,163,132 2,126,081 37,051

지적행정 기반강화 1,694,820 1,661,779 33,041

국 62,013 61,472 541

도 6,000 6,000 0

군 1,626,807 1,594,307 32,500

지적정보 관리 174,049 175,549 △1,500

국 38,500 38,500 0

군 135,549 137,049 △1,500

지적정보 운영 관리 85,049 86,549 △1,500

207 연구개발비 18,000 19,500 △1,500

02 전산개발비 18,000 19,500 △1,500

◎중요지적기록물 전산화 구축
18,000 19,500 △1,500

새주소사업 추진 154,282 120,282 34,000

도 6,000 6,000 0

군 148,282 114,282 34,000

도로명 및 건물번호 활용 94,282 114,282 △20,000

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

01 시설비 30,000 50,000 △20,000

◎주소정보시설 설치 및 유지보수
0 20,000 △20,000

도로명 및 건물번호활용 60,000 6,000 54,000

도 6,000 6,000 0

군 54,000 0 54,000

401 시설비및부대비 60,000 6,000 54,000

도 6,000 6,000 0

군 54,000 0 54,000

01 시설비 60,000 6,000 54,000

◎주소정보시설 확충 및 정비
60,000 6,000 54,000

도 6,000 6,000 0

군 54,000 0 54,000

지적재조사사업 712,873 712,332 541

국 23,513 22,972 541

군 689,360 689,360 0

지적재조사사업 추진 23,513 22,972 541

국 23,513 22,972 541

201 일반운영비 1,119 1,093 26

국 1,119 1,093 26

01 사무관리비 1,119 1,093 26

경정 18,000,000원*1식

경정 0원

경정 60,000,000원
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부서: 허가민원과
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적재조사사업 (단위:천원)

◎지적재조사사업 추진(운영비)
1,119 1,093 26

국 1,119 1,093 26

308 자치단체등이전 22,394 21,879 515

국 22,394 21,879 515

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 22,394 21,879 515

◎지적재조사사업 추진(측량비)
22,394 21,879 515

국 22,394 21,879 515

재정 지원 4,551 0 4,551

보전지출 4,551 0 4,551

보조금 반환 4,551 0 4,551

802 반환금기타 4,551 0 4,551

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,451 0 3,451

◎2024년 주소정보시설 확충 및 정비사업 반환
금 3,451 0 3,451

03 기타반환금등 1,100 0 1,100

◎개발부담금 조기납부 환급금
1,100 0 1,100

경정 1,119,000원*1식

경정 22,394,000원*1식

3,450,340원

1,100,000원*1식


